

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców	
Data pisma:	04.08.2022 roku
Sprawa:	Przebudowa Łaźni na potrzeby Centrum Porozumienia Jastrzębskiego
Znak sprawy:	BZP.271.60.2022

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły kolejne zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

Zestawy pytań i odpowiedzi:

ZESTAW NR 1:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyznaczenie terminu odbycia wizji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zwołuje zebranie wszystkich wykonawców dnia 11.08.2022r. o godzinie 10:00 w celu przeprowadzenia wizji lokalnej w budynku Łaźni Moszczenica zlokalizowanego w rejonie przy ulicy Towarowej 1 na parkingu o współrzędnych (49.942878, 18.565025) w Jastrzębiu-Zdroju.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapis w Rozdziale 10 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Rozdział 10.

Informacje dotyczące przeprowadzenia przez wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający przewiduje możliwość odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej.”

ZESTAW NR 2:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie kwoty środków wkładu własnego Inwestora na w/w zamówienie?

Odpowiedź na pytanie nr 1 :

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie jest w stanie podać wysokości wkładu własnego. Wynika to wprost z zapisów §2 ust. 2 projektowanych postanowień umownych stanowiących załącznik nr 8 do SWZ.

Wkład własny zdefiniowany jest jako „wartość wkładu własnego Miasta Jastrzębia-Zdroju dla inwestycji określonej we wniosku w ramach Rządowego Funduszu „Polski Ład” Program Inwestycji Strategicznych, który określony zostanie po wyborze najkorzystniejszej oferty w następujący sposób:

- w przypadku jeśli wartość inwestycji po przetargu będzie wyższa niż wartość inwestycji określona we wniosku, to wartość wkładu własnego będzie obejmowała:
 - 10 % wkładu własnego określonego we wniosku,

- pozostałą część wkładu własnego, który stanowi powstałą różnicę pomiędzy ceną najkorzystniejszej oferty, a sumą wartości dofinansowania i 10% wkładu własnego określonego we wniosku;

- w przypadku jeśli wartość inwestycji po przetargu będzie równa lub niższa niż wartość inwestycji określona we wniosku, to wartość wkładu własnego będzie obejmowała:
- 10 % wartości inwestycji.”

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie kwoty środków jaką zamierza przeznaczyć Inwestor na w/w zamówienie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie ma obowiązku podania przedmiotowej kwoty na tym etapie postępowania.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna

- art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.),
- art. 222 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a